
 

 

UCHWAŁA Nr XL/315/2022 

RADY GMINY DĄBROWA BISKUPIA 

z dnia 27 października 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Dąbrowa Biskupia na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d”, lit. „i”, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2022r. poz. 559 z późn. zm.1)) oraz art. 211, art. 212, art. 214, 

art. 215, art. 216, art. 217, art. 218, art. 221, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258, ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2022r. poz. 1634 z późn. zm.2)) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Dąbrowa Biskupia Nr XXXI/245/2021 z dnia 21 grudnia 2021r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Dąbrowa Biskupia na 2022 rok zmienionej zarządzeniem Nr 3/2022 Wójta Gminy 

Dąbrowa Biskupia z dnia 12 stycznia 2022r., uchwałą Nr XXXII/256/2022 Rady Gminy Dąbrowa Biskupia 

z dnia 26 stycznia 2022r., zarządzeniem Nr 9/2022 Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia z dnia 31 stycznia 2022r., 

uchwałą Nr XXXIII/266/2022 Rady Gminy Dąbrowa Biskupia z dnia 10 marca 2022r., zarządzeniem 

Nr 25/2022 Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia z dnia 11 marca 2022r., zarządzeniem Nr 29/2022 Wójta Gminy 

Dąbrowa Biskupia z dnia 21 marca 2022r., zarządzeniem Nr 35/2022 Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia z dnia 

29 marca 2022r., zarządzeniem Nr 38/2022 Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia z dnia 31 marca 2022r., uchwałą 

Nr XXXIV/268/2022 Rady Gminy Dąbrowa Biskupia z dnia 7 kwietnia 2022r., zarządzeniem Nr 43/2022 

Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia z dnia 20 kwietnia 2022r., zarządzeniem Nr 53/2022 Wójta Gminy Dąbrowa 

Biskupia z dnia 25 kwietnia 2022r., uchwałą Nr XXXV/273/2022 Rady Gminy Dąbrowa Biskupia z dnia 

28 kwietnia 2022r., zarządzeniem Nr 56/2022 Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia z dnia 29 kwietnia 2022r., 

zarządzeniem Nr 63/2022 Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia z dnia 9 maja 2022r., zarządzeniem Nr 67/2022 

Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia z dnia 16 maja 2022r., zarządzeniem Nr 69/2022 Wójta Gminy Dąbrowa 

Biskupia z dnia 20 maja 2022r., zarządzeniem Nr 74/2022 Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia z dnia 25 maja 

2022r., uchwałą Nr XXXVI/278/2022 Rady Gminy Dąbrowa Biskupia z dnia 30 maja 2022r., zarządzeniem 

Nr 78/2022 Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia z dnia 31 maja 2022r., zarządzeniem Nr 80/2022 Wójta Gminy 

Dąbrowa Biskupia z dnia 13 czerwca 2022r., zarządzeniem Nr 81/2022 Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia z dnia 

20 czerwca 2022r., uchwałą Nr XXXVII/285/2022 Rady Gminy Dąbrowa Biskupia z dnia 22 czerwca 2022r., 

zarządzeniem Nr 84/2022 Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia z dnia 23 czerwca 2022r., zarządzeniem 

Nr 85/2022 Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia z dnia 30 czerwca 2022r., zarządzeniem Nr 93/2022 Wójta 

Gminy Dąbrowa Biskupia z dnia 14 lipca 2022r., zarządzeniem Nr 94/2022 Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia 

z dnia 22 lipca 2022r., zarządzeniem Nr 105/2022 Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia z dnia 5 sierpnia 2022r., 

zarządzeniem Nr 106/2022 Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia z dnia 16 sierpnia 2022r., uchwałą Nr 

XXXVIII/296/2022 Rady Gminy Dąbrowa Biskupia z dnia 19 sierpnia 2022r., zarządzeniem Nr 114/2022 

Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia z dnia 24 sierpnia 2022r., zarządzeniem Nr 118/2022 Wójta Gminy Dąbrowa 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 583, poz. 1005, 

poz. 1079 i poz. 1561. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1692, poz. 1747, poz. 1079, 

poz. 1768 poz. 1725 i poz. 1964. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 3 listopada 2022 r.

Poz. 5548



Biskupia z dnia 31 sierpnia 2022r., zarządzeniem Nr 119/2022 Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia z dnia 

8 września 2022r., zarządzeniem Nr 122/2022 Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia z dnia 19 września 2022r., 

uchwałą Nr XXXIX/306/2022 Rady Gminy Dąbrowa Biskupia z dnia 22 września 2022r., zarządzeniem 

Nr 133/2022 Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia z dnia 27 września 2022r., zarządzeniem Nr 136/2022 Wójta 

Gminy Dąbrowa Biskupia z dnia 29 września 2022r., zarządzeniem Nr 138/2022 Wójta Gminy Dąbrowa 

Biskupia z dnia 5 października 2022r., zarządzeniem Nr 140/2022 Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia z dnia 

12 października 2022r., zarządzeniem Nr 141/2022 Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia z dnia 20 października 

2022r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1. otrzymuje brzmienie: „§ 1. Dochody budżetu gminy na 2022 rok w wysokości 38 353 139,78 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości 35 338 316,66 zł, w tym: 

a) dochody własne 8 115 662,08 zł, 

b) udziały we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych i prawnych 5 326 511,57 zł, 

c) subwencje 9 631 358,00 zł, 

d) dotacje celowe 12 264 785,01 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust 1, pkt 2 i 3 

ustawy o finansach publicznych 432 084,94 zł. 

2) dochody majątkowe w wysokości 3 014 823,12 zł, w tym: 

a) dochody ze sprzedaży majątku 127 350,00 zł; 

b) dotacje celowe na inwestycje 2 887 473,12 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust 1, 

pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 206 820,00 zł”, zmiany określa załącznik Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

2) § 2. otrzymuje brzmienie: „§ 2. Wydatki budżetu gminy na 2022 rok w wysokości 39 507 736,72 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 34 173 844,12 zł, w tym: 

a) wydatki jednostek budżetowych 22 814 068,74 zł, z tego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 13 781 834,13 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 9 032 234,61 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące 843 244,40 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych 9 831 738,15 zł, 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

ustawy o finansach publicznych 452 792,83 zł, 

e) obsługa długu 232 000,00 zł. 

2) wydatki majątkowe w wysokości 5 333 892,60 zł, w tym: 

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne 5 323 892,60 zł, w tym na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 146 817,60 zł, 

b) dotacje celowe na inwestycje 10 000,00 zł”, zmiany określa załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) § 3. otrzymuje brzmienie: „§ 3. Wynik budżetu gminy stanowi deficyt w kwocie 1 154 596,94 zł, który 

zostanie sfinansowany przychodami z tytułu nadwyżki z lat ubiegłych w wysokości 559 377,76 zł oraz 

przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 595 219,18 zł”. 

4) § 4. otrzymuje brzmienie: „§ 4. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy 

w wysokości 1 718 702,66 zł oraz łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu gminy w wysokości 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 5548



564 105,72 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały”, zmiany określa załącznik Nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

5) § 6. otrzymuje brzmienie: „§ 6. Zadania inwestycyjne na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 

niniejszej uchwały”, zmiany określa załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

6) w § 7 zmienia się ust 1, który otrzymuje brzmienie: „1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami na 2022 rok, 

zgodnie z załącznikiem Nr 5 i Nr 6 do niniejszej uchwały”, będący załącznikiem Nr 5 i Nr 6 do niniejszej 

uchwały. 

7) § 10. otrzymuje brzmienie: „§ 10. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu 

gminy: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 747 244,40 zł, 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 106 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem 

Nr 11 do niniejszej uchwały”, zmiany określa załącznik Nr 7 do niniejszej uchwały. 

8) § 12. otrzymuje brzmienie: „§ 12. Ustala się plan finansowy środków związanych z realizacją zadań 

inwestycyjnych finansowanych z środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych, zgodnie 

z załącznikiem Nr 13 do niniejszej uchwały”, będący załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały. 

9) § 13a otrzymuje brzmienie: ”§ 13a. Ustala się plan finansowy dochodów i wydatków bieżących 

finansowanych z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19, zgodnie z załącznikiem Nr 15”, będącym 

załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały. 

10) § 13b otrzymuje brzmienie: „§ 13b. Ustala się plan finansowy dochodów i wydatków z środków 

pochodzących z Funduszu Pomocy utworzonego na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022r, o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, zgodnie 

z załącznikiem Nr 16”, będący załącznikiem Nr 10 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrowa Biskupia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

  

 Przewodnicząca  

Rady Gminy  

Wiesława Posadzy 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 5548



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XL/315/2022 

Rady Gminy Dąbrowa Biskupia 

z dnia 27 października 2022 r. 

ZMIANY DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2022 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

720 
  

Informatyka 152 820,00 3 408,18 156 228,18 

 
72095 

 
Pozostała działalność 152 820,00 3 408,18 156 228,18 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 3 408,18 3 408,18 

750 
  

Administracja publiczna 255 489,85 105 152,00 360 641,85 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 62 744,45 15 152,00 77 896,45 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 
57 400,00 15 152,00 72 552,00 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 182 005,40 90 000,00 272 005,40 

  
2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
0,00 30 340,80 30 340,80 

  
2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
0,00 5 659,20 5 659,20 

  
6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
0,00 45 511,20 45 511,20 

  
6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
0,00 8 488,80 8 488,80 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
7 482 842,05 2 538 418,57 10 021 260,62 

 
75615 

 
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 

podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 
2 205 900,00 -117 996,00 2 087 904,00 

  
0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 876 000,00 -150 000,00 1 726 000,00 

  
2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych 0,00 32 004,00 32 004,00 

 
75616 

 
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 
2 669 004,00 -232 004,00 2 437 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 5548



  
0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 149 000,00 -150 000,00 999 000,00 

  
0320 Wpływy z podatku rolnego 1 080 000,00 -50 000,00 1 030 000,00 

  
2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych 32 004,00 -32 004,00 0,00 

 
75621 

 
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 2 438 093,00 2 888 418,57 5 326 511,57 

  
0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2 424 363,00 2 888 418,57 5 312 781,57 

758 
  

Różne rozliczenia 12 654 724,79 1 939,16 12 656 663,95 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 3 023 366,79 1 939,16 3 025 305,95 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 11 492,91 1 939,16 13 432,07 

801 
  

Oświata i wychowanie 739 398,02 -213 000,00 526 398,02 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 26 253,00 7 000,00 33 253,00 

  
0830 Wpływy z usług 0,00 7 000,00 7 000,00 

 
80104 

 
Przedszkola  543 762,00 -228 000,00 315 762,00 

  
0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 153 000,00 -120 000,00 33 000,00 

  
0670 

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z 

zakresu wychowania przedszkolnego 
224 800,00 -108 000,00 116 800,00 

 
80106 

 
Inne formy wychowania przedszkolnego 73 734,00 8 000,00 81 734,00 

  
0830 Wpływy z usług 15 000,00 8 000,00 23 000,00 

852 
  

Pomoc społeczna 1 925 594,70 885,92 1 926 480,62 

 
85295 

 
Pozostała działalność 667 883,70 885,92 668 769,62 

  
2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
3 535,27 885,92 4 421,19 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 428 626,00 3 533,17 432 159,17 

 
85395 

 
Pozostała działalność 428 626,00 3 533,17 432 159,17 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 3 533,17 3 533,17 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 813 988,65 350,00 1 814 338,65 

 
90005 

 
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 250,00 350,00 600,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 250,00 350,00 600,00 

Razem: 35 912 452,78 2 440 687,00 38 353 139,78 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 5548



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XL/315/2022 

Rady Gminy Dąbrowa Biskupia 

z dnia 27 października 2022 r. 

ZMIANY WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2022 ROK       

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 2 704 448,81 -48 400,00 2 656 048,81 

 
01043 

 
Infrastruktura wodociągowa wsi 896 700,00 30 000,00 926 700,00 

  
4260 Zakup energii 240 000,00 20 000,00 260 000,00 

  
4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 52 000,00 10 000,00 62 000,00 

 
01044 

 
Infrastruktura sanitacyjna wsi 716 910,00 -78 400,00 638 510,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 54 000,00 20 000,00 74 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 248 400,00 -98 400,00 150 000,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 172 500,00 10 000,00 182 500,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 78 500,00 5 000,00 83 500,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 000,00 5 000,00 38 000,00 

 
70007 

 
Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 94 000,00 5 000,00 99 000,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 5 000,00 35 000,00 

750 
  

Administracja publiczna 4 300 508,94 60 019,64 4 360 528,58 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 62 734,45 15 152,00 77 886,45 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 420,03 12 673,00 52 093,03 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 740,00 2 168,00 8 908,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 966,00 311,00 1 277,00 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 413 394,40 44 867,64 3 458 262,04 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 81 000,00 5 767,64 86 767,64 

  
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 13 990,48 13 990,48 

  
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 2 609,52 6 609,52 

  
4300 Zakup usług pozostałych 331 002,40 22 500,00 353 502,40 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 5548



754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 824 088,27 1 000,00 825 088,27 

 
75414 

 
Obrona cywilna 0,00 1 000,00 1 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 000,00 1 000,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 11 629 860,90 21 500,00 11 651 360,90 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 8 032 860,38 26 800,00 8 059 660,38 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 138 237,00 -200,00 138 037,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 364 905,00 1 500,00 366 405,00 

  
4280 Zakup usług zdrowotnych 4 750,00 800,00 5 550,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 127 800,00 27 000,00 154 800,00 

  
4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
14 731,00 14 000,00 28 731,00 

  
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 12 200,00 -2 500,00 9 700,00 

  
4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 6 000,00 6 000,00 

  
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 7 653,00 200,00 7 853,00 

  
4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 38 592,50 -20 000,00 18 592,50 

 
80104 

 
Przedszkola  1 334 572,00 -9 800,00 1 324 772,00 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 -9 800,00 200,00 

 
80113 

 
Dowożenie uczniów do szkół 613 146,50 6 100,00 619 246,50 

  
4300 Zakup usług pozostałych 470 000,00 6 100,00 476 100,00 

 
80195 

 
Pozostała działalność 70 369,00 -1 600,00 68 769,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 55 069,80 -1 600,00 53 469,80 

852 
  

Pomoc społeczna 6 047 335,39 -2 863 206,69 3 184 128,70 

 
85214 

 
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe 
200 600,00 -12 000,00 188 600,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 197 600,00 -12 000,00 185 600,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 3 560 084,20 -2 851 206,69 708 877,51 

  
3110 Świadczenia społeczne 3 446 560,15 -2 795 300,67 651 259,48 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 607,87 -24 092,37 6 515,50 

  
4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 295,66 286,65 582,31 

  
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 684,24 -289,10 395,14 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 5548



  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 361,93 -4 223,39 1 138,54 

  
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 211,49 51,80 263,29 

  
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 128,87 -49,29 79,58 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 628,71 -590,26 38,45 

  
4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 21,98 7,03 29,01 

  
4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 17,64 -7,09 10,55 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 811,21 -15 000,00 1 811,21 

  
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 2 097,00 164,48 2 261,48 

  
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 1 613,33 -693,40 919,93 

  
4300 Zakup usług pozostałych 17 521,50 -10 000,00 7 521,50 

  
4307 Zakup usług pozostałych 0,00 375,96 375,96 

  
4309 Zakup usług pozostałych 18 085,00 152,96 18 237,96 

  
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  2 000,00 -2 000,00 0,00 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 428 626,00 2 851 206,69 3 279 832,69 

 
85395 

 
Pozostała działalność 428 626,00 2 851 206,69 3 279 832,69 

  
3110 Świadczenia społeczne 0,00 2 795 300,67 2 795 300,67 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 24 092,37 24 092,37 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 4 223,39 4 223,39 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 590,26 590,26 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 15 000,00 15 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 10 000,00 10 000,00 

  
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  0,00 2 000,00 2 000,00 

855 
  

Rodzina 5 186 771,00 12 000,00 5 198 771,00 

 
85510 

 
Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 30 000,00 12 000,00 42 000,00 

  
4330 

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego 
30 000,00 12 000,00 42 000,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 378 606,25 -2 000,00 2 376 606,25 

 
90026 

 
Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 361 806,25 -2 000,00 359 806,25 

  
2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych 
8 000,00 -2 000,00 6 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 5548



921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 833 500,00 31 000,00 864 500,00 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 581 500,00 20 000,00 601 500,00 

  
2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 500 000,00 20 000,00 520 000,00 

 
92116 

 
Biblioteki 161 000,00 11 000,00 172 000,00 

  
2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 161 000,00 11 000,00 172 000,00 

Razem: 39 434 617,08 73 119,64 39 507 736,72 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 5548



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XL/315/2022 

Rady Gminy Dąbrowa Biskupia 

z dnia 27 października 2022 r. 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2022 ROKU 

    
ZAŁĄCZNIK NR 3 

Lp

. 
Treść 

Klasyfikacja 

§ 
Plan  Zmiana 

Plan po 

zmianach 

1 2 3 4 5 6 

Przychody ogółem: 
 

4 086 270,02 -2 367 567,36 1 718 702,66 

1 

Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z 

niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków 

nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych 

ustawach 

905 595 219,18 0,00 595 219,18 

2 
Wolne środki, o  których mowa w 

art.. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 
950 2 857 387,16 -2 367 567,36 489 819,80 

4 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 633 663,68 0,00 633 663,68 

Rozchody ogółem: 
 

564 105,72 0,00 564 105,72 

1 
Spłaty otrzymanych krajowych 

pożyczek i kredytów 
992 564 105,72 0,00 564 105,72 

Planowane przychody dotyczą: 

1. Przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach, które  stanowią środki  

z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych  w kwocie  500 000,00 zł i odsetki od otrzymanych środków 

z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych, zgromadzonych na rachunku bankowym w kwocie 382,19 zł  na 

realizację zadania „Rozbudowa Szkoły Podstawowej w Ośniszczewku wraz z termomodernizacją istniejącego 

już budynku i wyposażeniem jej w odnawialne źródła energii", przychodów jednostek samorządu 

terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach, które  stanowią środki  Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

w kwocie 36 808,88 zł na zakup pomocy dydaktycznych  w ramach programu „Laboratoria przyszłości” oraz 

przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach, które  stanowią środki  

z ustawy z dnia 26 października 1982r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi   

w kwocie 58 028,11 zł, w tym kwota 6 849,99 zł pochodzi z tytułu opłat od napojów alkoholowych 

w opakowaniach jednostkowych o ilości nominalnej napoju nieprzekraczającej 300 ml na  realizację zadań, 

o których mowa  w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz 

narkomanii. 

2. Przychodów z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy  w kwocie 

489 819,80 zł, które planuje się przeznaczyć na spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 5548



3. Nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 633 663,68 zł, w tym kwotę 559 377,76 zł planuje się przeznaczyć 

na pokrycie deficytu, pozostałą kwotę 74 285,92 zł planuje się przeznaczyć na spłatę wcześniej zaciągniętych 

pożyczek i kredytów. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 5548



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XL/315/2022 

Rady Gminy Dąbrowa Biskupia 

z dnia 27 października 2022 r. 

ZADANIA INWESTYCYJNE NA 2022 ROK 

  
 

ZAŁĄCZNIK NR 4 

Lp. Dział Rozdz. § 
        Nazwa zadania 

inwestycyjnego, zakupy 

inwestycyjne 

Łączne koszty 

finansowe 

Planowane wydatki Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu/uwagi 

rok 

Budżetowy 

(8+9+10+11) 

           z tego źródła finansowania  

Dochody  

własne jst 

Kredyty 

i 

pożyczki 

Środki 

pochodzące z 

innych 

źródeł* 

Środki 

wymienione 

w art.5 ust. 

1 pkt  2 i 3 

u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1. 010 01043 6050 Budowa studni głębinowej 

w Dąbrowie Biskupiej 

(wykonanie obudowy 

studni głębinowej z 

budową przyłącza 

wodociągowego i 

elektroenergetycznego od 

studni do budynku stacji 

uzdatniania) 

627 088,81          

( w 2016r.                 

15 990,00                

w 2019r.                

2 405,64            

w 2020r.             

144 188,82        

w 2021r.                         

7 504,35) 

457 000,00 457 000,00 0 0 0 Urząd Gminy w 

Dąbrowie Biskupiej 

2. 010 01043 6060 Zakup sprężarki do Stacji 

Uzdatniania Wody w 

Dąbrowie Biskupiej  

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0 0 0 Urząd Gminy w 

Dąbrowie Biskupiej 

3. 010 01044 6050 Rozbudowa  kanalizacji 

sanitarnej  na terenie gminy 

Dąbrowa Biskupia - 

uzupełnienie 

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0 0 0 Urząd Gminy w 

Dąbrowie Biskupiej 

4. 010 01044 6060 Zakup beczkowozu 

asenizacyjnego 
50 000,00 50 000,00 50 000,00 0 0 0 Urząd Gminy w 

Dąbrowie Biskupiej 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 5548



5. 010 01044 6230 Dotacje na dofinansowanie 

budowy  przydomowych 

oczyszczalni ścieków 

zgodnie z art. 403 ust. 5 

ustawy z dnia 27 kwietnia 

2001r. Prawo ochrony 

środowiska  dla podmiotów 

niezaliczonych do sektora 

finansów publicznych 

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0 0 0 Urząd Gminy w 

Dąbrowie Biskupiej 

6. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej 

nr 150606C na odcinku 

Chlewiska-Straszewo   od 

km 0+000,00  do km 

2+735,00 gm. Dąbrowa 

Biskupia  

 2 772 275,00                      

( w 2021r.                    

52 275,00 zł 

dokumentacja) 

2 720 000,00 176 838,70 0 2 543 161,30 0 Urząd Gminy w 

Dąbrowie Biskupiej 

Planowane 

dofinansowanie 

95% z Rządowego 

Funduszu  Polski 

Ład: Program 

Inwestycji 

Strategicznych 

7. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej 

Mleczkowo-Wilkostowo 

(dokumentacja) 

45 000,00 45 000,00 45 000,00 0 0 0 Urząd Gminy w 

Dąbrowie Biskupiej 

8. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej 

Nowy Dwór 

(dokumentacja) 

27 000,00 27 000,00 27 000,00 0 0 0 Urząd Gminy w 

Dąbrowie Biskupiej 

9. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej 

Ośniszczewo-Opoczki 

(dokumentacja) 

43 000,00 43 000,00 43 000,00 0 0 0 Urząd Gminy w 

Dąbrowie Biskupiej 

10. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej 

Ośniszczewo-Żyrosławice 

(dokumentacja) 

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0 0 0 Urząd Gminy w 

Dąbrowie Biskupiej 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 5548



11. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej 

w miejscowości Brudnia, 

gm. Dąbrowa Biskupia, 

działki nr 54 oraz 83 

333 100,00                        

( w 2021r.                  

18 100,00 zł 

dokumentacja) 

315 000,00 65 000,00 0 250 000,00 0  Urząd Gminy w 

Dąbrowie 

Biskupiej. 

Planowane 

dofinansowanie z 

Rządowego 

Funduszu 

Inwestycji 

Lokalnych ze 

środków Funduszu 

Przeciwdziałania 

COVID-19  w 

kwocie  

250 000,00 zł              
12. 600 60016 6050 Przybudowa dróg 

gminnych  w miejscowości 

Przybysław, gm.  Dąbrowa 

Biskupia  

295 000,00 295 000,00 45 000,00 0 250 000,00 0  Urząd Gminy w 

Dąbrowie 

Biskupiej. 

Planowane 

dofinansowanie z 

Rządowego 

Funduszu 

Inwestycji 

Lokalnych ze 

środków Funduszu 

Przeciwdziałania 

COVID-19  w 

kwocie 250 000,00 

zł  i odsetkami od 

środków  

Rządowego 

Funduszu 

Inwestycji 

Lokalnych 

zgromadzonych na 

rachunku 

bankowym w 

kwocie 

11 780,04 zł              

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 5548



13. 600 60016 6050 Remont przepustu 

drogowego w ciągu drogi 

gminnej 150612C 

Chróstowo-Walentynowo, 

zarządzanej  przez Wójta 

Gminy Dąbrowa Biskupia, 

na terenie działki nr 36/1, 

20, 179, 180/3 w 

miejscowości 

Walentynowo gm. 

Dąbrowa Biskupia   

319 530,00                 

( w 2021r.                    

13 530,00 zł 

dokumentacja) 

306 000,00 306 000,00 0 0 0 Urząd Gminy w 

Dąbrowie Biskupiej 

14. 720 72095 6067 Cyfrowa Gmina 146 817,60 146 817,60 0 0 0 146 817,60 Urząd Gminy w 

Dąbrowie 

Biskupiej. 

Planowane 

dofinansowanie z 

Programu 

Operacyjnego 

Polska Cyfrowa na 

lata 2014-2020 w 

kwocie                     

146 817,60 zł  
15. 750 75023 6050 Przebudowa budynku  

Urzędu Gminy w Dąbrowie 

Biskupiej na potrzeby osób 

niepełnosprawnych 

102 000,00 3 075,00 3 075,00 0 0 0 Urząd Gminy w 

Dąbrowie 

Biskupiej. 

Planowane 

dofinansowanie w 

2023 roku 35% z 

PFRON  w kwocie 

33 459,45 zł 
16. 754 75412 6060 Zakup samochodu 

ratowniczo-gaśniczego dla 

Ochotniczej Straży 

Pożarnej w Dąbrowie 

Biskupiej 

200 000,00 200 000,00 180 000,00 0 20 000,00 0 Urząd Gminy w 

Dąbrowie Biskupiej 

Planowane 

dofinansowanie                         

z Powiatu 

Inowrocławskiego 

w kwocie 

20 000,00 zł  

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 5548



17. 801 80101 6050 Rozbudowa Szkoły 

Podstawowej w 

Ośniszczewku wraz z 

wyposażeniem 

2 149 840,00               

( w 2021r.                    

9 840,00 zł   

aktualizacja 

dokumentacji) 

70 000,00 70 000,00 0 0 0  Urząd Gminy w 

Dąbrowie 

Biskupiej.  

Planowane 

dofinansowanie 

98% z Rządowego 

Funduszu  Polski 

Ład: Program 

Inwestycji 

Strategicznych w 

2023 roku 
18. 852 85203 6060 Zakup pojazdu 

przystosowanego do 

przewozu osób 

niepełnosprawnych 

160 000,00 160 000,00 55 000,00 0 105 000,00 0 Urząd Gminy w 

Dąbrowie 

Biskupiej. 

Planowane 

dofinansowanie 

70% z PFRON  

19. 900 90026 6050 Modernizacja wraz z 

wyposażeniem Punktu 

Selektywnego Zbierania 

Odpadów Komunalnych w 

Dąbrowie Biskupiej  

5 148 000,00 318 000,00 318 000,00 0 0 0 Urząd Gminy w 

Dąbrowie Biskupiej 

Planowane 

dofinansowanie 

95% z Rządowego 

Funduszu  Polski 

Ład: Program 

Inwestycji 

Strategicznych w 

2023 roku 

20. 926 92601 6050 Przebudowa boiska 

piłkarskiego na stadionie 

gminnym  w Dąbrowie 

Biskupiej (dokumentacja) 

22 000,00 22 000,00 22 000,00 0 0 0 Urząd Gminy w 

Dąbrowie Biskupiej 

 X X X Razem  12 596 651,41 5 333 892,60 2 018 913,70 0,00 3 168 161,30 146 817,60 X 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 5548



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XL/315/2022 

Rady Gminy Dąbrowa Biskupia 

z dnia 27 października 2022 r. 

DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMIINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE 

ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2022 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 1 023 838,81 0,00 1 023 838,81 

 
01095 

 
Pozostała działalność 1 023 838,81 0,00 1 023 838,81 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
1 023 838,81 0,00 1 023 838,81 

750 
  

Administracja publiczna 57 400,00 15 152,00 72 552,00 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 57 400,00 15 152,00 72 552,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
57 400,00 15 152,00 72 552,00 

751 
  

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 
1 715,00 0,00 1 715,00 

 
75101 

 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 715,00 0,00 1 715,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
1 715,00 0,00 1 715,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 32 238,02 0,00 32 238,02 

 
80153 

 
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 
32 238,02 0,00 32 238,02 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
32 238,02 0,00 32 238,02 

852 
  

Pomoc społeczna 1 342 250,68 0,00 1 342 250,68 

 
85203 

 
Ośrodki wsparcia 617 925,00 0,00 617 925,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 5548



  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
617 925,00 0,00 617 925,00 

 
85215 

 
Dodatki mieszkaniowe 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
0,00 0,00 0,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 8 121,00 0,00 8 121,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
8 121,00 0,00 8 121,00 

 
85228 

 
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 51 920,00 0,00 51 920,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
51 920,00 0,00 51 920,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 664 284,68 0,00 664 284,68 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
664 284,68 0,00 664 284,68 

855 
  

Rodzina 5 048 324,00 0,00 5 048 324,00 

 
85501 

 
Świadczenie wychowawcze 2 347 961,00 0,00 2 347 961,00 

  
2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc 

państwa w wychowywaniu dzieci 

2 347 961,00 0,00 2 347 961,00 

 
85502 

 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
2 651 168,00 0,00 2 651 168,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
2 651 168,00 0,00 2 651 168,00 

 
85503 

 
Karta Dużej Rodziny 301,00 0,00 301,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
301,00 0,00 301,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 5548



 
85513 

 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 
48 894,00 0,00 48 894,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
48 894,00 0,00 48 894,00 

Razem: 7 505 766,51 15 152,00 7 520 918,51 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 19 – Poz. 5548



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XL/315/2022 

Rady Gminy Dąbrowa Biskupia 

z dnia 27 października 2022 r. 

WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE 

ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2022 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 1 023 838,81 0,00 1 023 838,81 

 
01095 

 
Pozostała działalność 1 023 838,81 0,00 1 023 838,81 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 545,00 0,00 9 545,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 632,20 0,00 1 632,20 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 172,60 0,00 172,60 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 626,27 0,00 2 626,27 

  
4300 Zakup usług pozostałych 5 809,20 0,00 5 809,20 

  
4430 Różne opłaty i składki 1 003 763,54 0,00 1 003 763,54 

  
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  290,00 0,00 290,00 

750 
  

Administracja publiczna 57 400,00 15 152,00 72 552,00 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 57 400,00 15 152,00 72 552,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 420,03 12 673,00 52 093,03 

  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 177,00 0,00 2 177,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 740,00 2 168,00 8 908,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 966,00 311,00 1 277,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 7 996,97 0,00 7 996,97 

  
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 100,00 0,00 100,00 

751 
  

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 
1 715,00 0,00 1 715,00 

 
75101 

 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 715,00 0,00 1 715,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 428,00 0,00 1 428,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 245,00 0,00 245,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 36,00 0,00 36,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 20 – Poz. 5548



  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6,00 0,00 6,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 32 238,02 0,00 32 238,02 

 
80153 

 
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 
32 238,02 0,00 32 238,02 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 319,17 0,00 319,17 

  
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 31 918,85 0,00 31 918,85 

852 
  

Pomoc społeczna 1 342 250,68 0,00 1 342 250,68 

 
85203 

 
Ośrodki wsparcia 617 925,00 0,00 617 925,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 371 000,00 0,00 371 000,00 

  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 24 000,00 0,00 24 000,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 70 000,00 0,00 70 000,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 600,00 0,00 9 600,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 59 295,00 0,00 59 295,00 

  
4220 Zakup środków żywności 5 200,00 0,00 5 200,00 

  
4260 Zakup energii 16 000,00 0,00 16 000,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 6 000,00 0,00 6 000,00 

  
4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 0,00 500,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 28 820,00 0,00 28 820,00 

  
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 000,00 0,00 3 000,00 

  
4410 Podróże służbowe krajowe 2 500,00 0,00 2 500,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 6 100,00 0,00 6 100,00 

  
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 810,00 0,00 10 810,00 

  
4480 Podatek od nieruchomości 2 000,00 0,00 2 000,00 

  
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  3 000,00 0,00 3 000,00 

  
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 100,00 0,00 100,00 

 
85215 

 
Dodatki mieszkaniowe 0,00 0,00 0,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 8 121,00 0,00 8 121,00 

  
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  8 000,00 0,00 8 000,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 121,00 0,00 121,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 21 – Poz. 5548



 
85228 

 
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 51 920,00 0,00 51 920,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 51 920,00 0,00 51 920,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 664 284,68 0,00 664 284,68 

  
3110 Świadczenia społeczne 651 259,48 0,00 651 259,48 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 515,50 0,00 6 515,50 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 138,54 0,00 1 138,54 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 38,45 0,00 38,45 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 811,21 0,00 1 811,21 

  
4300 Zakup usług pozostałych 3 521,50 0,00 3 521,50 

855 
  

Rodzina 5 048 324,00 0,00 5 048 324,00 

 
85501 

 
Świadczenie wychowawcze 2 347 961,00 0,00 2 347 961,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 2 340 239,00 0,00 2 340 239,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 363,42 0,00 6 363,42 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 071,69 0,00 1 071,69 

  
4300 Zakup usług pozostałych 286,89 0,00 286,89 

 
85502 

 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
2 651 168,00 0,00 2 651 168,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 2 342 633,00 0,00 2 342 633,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 62 100,00 0,00 62 100,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 239 932,00 0,00 239 932,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 0,00 2 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 4 503,00 0,00 4 503,00 

 
85503 

 
Karta Dużej Rodziny 301,00 0,00 301,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 301,00 0,00 301,00 

 
85513 

 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 
48 894,00 0,00 48 894,00 

  
4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 48 894,00 0,00 48 894,00 

Razem: 7 505 766,51 15 152,00 7 520 918,51 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 22 – Poz. 5548



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XL/315/2022 

Rady Gminy Dąbrowa Biskupia 

z dnia 27 października 2022 r. 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI  UDZIELANYCH                                                          

Z BUDŻETU GMINY NA 2022 ROK 

DOTACJE  DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH  
   

  
ZAŁĄCZNIK NR 11 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 

Zmiana 

planu 

Plan po 

zmianach 

600 
  

Transport i łączność 54 944,40 0,00 54 944,40 

 

60004 

 

Lokalny transport zbiorowy 54 944,40 0,00 54 944,40 

  

2710 Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących  

54 944,40 0,00 54 944,40 

   

Pomoc finansowa w formie 

dotacji celowej dla Powiatu 

Inowrocławskiego z 

przeznaczeniem na realizację 

przez Powiat zadań organizatora 

publicznego transportu 

zbiorowego o charakterze 

użyteczności publicznej w 

powiatowych przewozach 

pasażerskich 

54 944,40 0,00 54 944,40 

851   Ochrona zdrowia 300,00 0,00 300,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 300,00 0,00 300,00 

  2330 Dotacje celowe przekazane do 

samorządu województwa na 

zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

300,00 0,00 300,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

661 000,00 31 000,00 692 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice 

i kluby 

500 000,00 20 000,00 520 000,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla samorządowej instytucji 

kultury 

500 000,00 20 000,00 520 000,00 

   Dotacja podmiotowa dla 

Gminnego Ośrodka Kultury, 

Sportu i Rekreacji w Dąbrowie 

Biskupiej 

500 000,00 20 000,00 520 000,00 

 92116  Biblioteki 161 000,00 11 000,00 172 000,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla samorządowej instytucji 

kultury 

161 000,00 11 000,00 172 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 23 – Poz. 5548



   Dotacja podmiotowa dla Gminnej 

Biblioteki Publicznej w Dąbrowie 

Biskupiej 

161 000,00 11 000,00 172 000,00 

  Razem: 716 244,40 31 000,00 747 244,40 

 

DOTACJE  DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH  

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 

Zmiana 

planu 

Plan po 

zmianach 

010   Rolnictwo i łowiectwo 42 000,00 0,00 42 000,00 

 01009  Spółki wodne 32 000,00 0,00 32 000,00 

  2830 Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie 

zaliczanym do sektora finansów 

publicznych 

32 000,00 0,00 32 000,00 

   Dotacja celowa  dla spółek 

wodnych z terenu Gminy 

Dąbrowa Biskupia na bieżące 

utrzymanie wód i urządzeń 

wodnych 

32 000,00 0,00 32 000,00 

 01044  Infrastruktura sanacyjna wsi 10 000,00 0,00 10 000,00 

  6230 Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych 

10 000,00 0,00 10 000,00 

   Dotacje na dofinansowanie 

budowy  przydomowych 

oczyszczalni ścieków zgodnie z 

art. 403 ust. 5 ustawy z dnia 27 

kwietnia 2001r. Prawo ochrony 

środowiska  dla podmiotów 

niezaliczonych do sektora 

finansów publicznych 

10 000,00 0,00 10 000,00 

900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

8 000,00 -2 000,00 6 000,00 

 90026  Pozostałe działania związane z 

gospodarką odpadami 

8 000,00 -2 000,00 6 000,00 

  2830 Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie 

zaliczanym do sektora finansów 

publicznych 

8 000,00 -2 000,00 6 000,00 

   Dotacje na dofinansowanie 

kosztów usuwania odpadów 

komunalnych z cmentarzy na 

terenie gminy Dąbrowa Biskupia 

8 000,00 -2 000,00 6 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 24 – Poz. 5548



921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

15 000,00 0,00 15 000,00 

 92195  Pozostała działalność 15 000,00 0,00 15 000,00 

  2360 Dotacje celowe z budżetu 

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie 

art. 221 ustawy, na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

15 000,00 0,00 15 000,00 

   Dotacje celowe dla stowarzyszeń 

na zadania z zakresu działalności 

wspomagającej rozwój wspólnot i 

społeczności lokalnych 

15 000,00 0,00 15 000,00 

926   Kultura fizyczna 43 000,00 0,00 43 000,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 

43 000,00 0,00 43 000,00 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

43 000,00 0,00 43 000,00 

   Dotacje celowe  dla stowarzyszeń 

na zadania z  zakresu  wspierania 

i upowszechniania kultury 

fizycznej  

 43 000,00     0,00  43 000,00     

Razem: 108 000,00 -2 000,00 106 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 25 – Poz. 5548



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XL/315/2022 

Rady Gminy Dąbrowa Biskupia 

z dnia 27 października 2022 r. 

PLAN FINANSOWY ŚRODKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ                          

INWESTYCYJNYCH FINANSOWANYCH Z ŚRODKÓW                                                                                                 

RZĄDOWEGO FUNDUSZU INWESTYCJI LOKALNYCH  

     
ZAŁĄCZNIK NR 13 

PRZYCHODY 
     L.p. Treść 

Klasyfikacja 

§ 

Plan przychodów 

 1 2 3 4 

 Przychody ogółem  500 382,19 

 1. Przychody jednostek samorządu terytorialnego 

z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach 

905 500 382,19 

         

DOCHODY      

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 

dochodów 

na                 

2022 rok 

Zmiana 

planu 
Plan dochodów 

na                 

2022 rok                

po zmianach   

 758   Różne rozliczenia 11 397,85 1 939,16 13 337,01 

  75814  Różne rozliczenia 

finansowe 
11 397,85 1 939,16 13 337,01 

   0920 Wpływy z 

pozostałych odsetek 
11 397,85 1 939,16 13 337,01 

    RAZEM 11 397,85 1 939,16 13 337,01 

         

WYDATKI 
      Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 

wydatków 

na                 

2022 rok 

w tym 

 Rządowy 

Fundusz 

Inwestycji 

Lokalnych 

Odsetki od 

środków z 

Rządowego 

Funduszu 

Inwestycji 

Lokalnych 

zgromadzonych 

na rachunku 

bankowym  

Dochody 

własne 

600   Transport i łączność 610 000,00 500 000,00 13 719,20 96 280,80 

 60016  Drogi publiczne 

gminne 
610 000,00 500 000,00 13 719,20 96 280,80 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 26 – Poz. 5548



  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych  

110 000,00 0,00 13 719,20 96 280,80 

  6100 Wydatki na zadania 

inwestycyjne 

realizowane ze 

środków otrzymanych 

z Rządowego 

Funduszu Inwestycji 

Lokalnych  

500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 

   Przebudowa drogi 

gminnej w 

miejscowości 

Brudnia, gm. 

Dąbrowa Biskupia, 

działki nr 54 oraz 83 

315 000,00 250 000,00 0,00 65 000,00 

   Przebudowa dróg 

gminnych w 

miejscowości  

Przybysław, gm.  

Dąbrowa Biskupia  

295 000,00 250 000,00 13 719,20 31 280,80 

   RAZEM 610 000,00 500 000,00 13 719,20 96 280,80 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 27 – Poz. 5548



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XL/315/2022 

Rady Gminy Dąbrowa Biskupia 

z dnia 27 października 2022 r. 

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW I WYDATKÓW BIEŻĄCYCH FINANSOWANYCH Z FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19 

         
ZAŁĄCZNIK NR 15 

l.p. Nazwa zadania 

Klasyfikacja budżetowa 

Plan 

dochodów 

Zmiana 

planu 

dochodów 

Plan 

dochodów po 

zmianach 

Plan 

wydatków 
Zmiana planu 

wydatków 

Plan 

wydatków po 

zmianach 

Jednostka 

organizacyjna 

gminy 

realizująca 

zadanie 
Dział Rozdział § 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1  Refundacja 

transportu 

organizowanego 

przez gminy dla 

osób mających 

trudności w 

samodzielnym 

dotarciu do punktu  

szczepień 

przeciwko wirusowi 

SARS-CoV-2 oraz  

kosztów 

prowadzenia 

zapisów osób 

zgłaszjących chęć 

skorzystania z 

transportu do 

punktu szczepień  

851 85195 X 380,00 0,00 380,00 X X X Urząd Gminy w 

Dąbrowie Biskupiej 

  
2180 380,00 0,00 380,00 X X X 

851 85195 X X X X 380,00 0,00 380,00 

  

4010 X X X 317,86 0,00 317,86 

4110 X X X 54,36 0,00 54,36 
4120 X X X 7,78 0,00 7,78 

2 Wypłata przez 

Gminy świadczeń 

pieniężnych, pomoc  

przyznana w 

związku z wejściem 

w życie ustawy z 

dnia 5 sierpnia 

2022r. o dodatku 

węglowym (Dz. U. 

758 75814 X 2 851 206,69 0,00 2 851 206,69 X X X 
Gminny Ośrodek 

Pomocy Społecznej w 

Dąbrowie Biskupiej 

  
2180 2 851 206,69 0,00 2 851 206,69 X X X 

852 85295 X X X X 2 851 206,69 
-2 851 206,69 

0,00 

  
3110 

X X X 2 795 300,67 -2 795 300,67 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 28 – Poz. 5548



poz. 1692)  

4010 X X X 24 092,37 -24 092,37 0,00 

4110 X X X 4 223,39 -4 223,39 0,00 

4120 X X X 590,26 -590,26 0,00 

4210 X X X 15 000,00 -15 000,00 0,00 

4300 X X X 10 000,00 -10 000,00 0,00 
4700 X X X 2 000,00 -2 000,00 0,00 

853 85395 X X X X 0,00 2 851 206,69 2 851 206,69 

  

3110 X X X 0,00 2 795 300,67 2 795 300,67 

4010 X X X 0,00 24 092,37 24 092,37 

4110 X X X 0,00 4 223,39 4 223,39 

4120 X X X 0,00 590,26 590,26 

4210 X X X 0,00 15 000,00 15 000,00 

4300 X X X 0,00 10 000,00 10 000,00 
4700 

X X X 
0,00 2 000,00 2 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 29 – Poz. 5548



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr XL/315/2022 

Rady Gminy Dąbrowa Biskupia 

z dnia 27 października 2022 r. 

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW I WYDATKÓW Z ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z FUNDUSZU POMOCY UTWORZONEGO NA PODSTAWIE 

USTAWY Z DNIA 12 MARCA 2022r. O POMOCY OBYWATELOM UKRAINY W ZWIĄZKU Z KONFLIKTEM ZBROJNYM NA TERYTORIUM 

TEGO PAŃSTWA 

         
ZAŁĄCZNIK NR 16 

l.p. Nazwa zadania 

Klasyfikacja budżetowa 

Plan 

dochodów 

Zmiana 

planu 

dochodów 

Plan po 

zmianach 

Plan 

wydatków 

Zmiana 

planu 

wydatków 

Plan po 

zmianach 

Jednostka 

organizacyjna 

gminy 

realizująca 

zadanie 
Dział Rozdział § 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1  754 75495 X 483 448,27 0,00 483 448,27 X X X Urząd Gminy w 
Dąbrowie Biskupiej 

  

0970 0,00 0,00 0,00 X X X 

2100 483 448,27 0,00 483 448,27 X X X 

754 75495 X X X X 483 448,27 0,00 483 448,27 

1. Wypłata świadczeń 

pieniężnych każdemu 

podmiotowi, w 

szczególności osobie 

fizycznej prowadzącej 

gospodarstwo domowe, 

754 75495 X 421 120,00 0,00 421 120,00 X X X 

  

0970 0,00 0,00 0,00 X X X 

2100 421 120,00 0,00 421 120,00 
   

754 75495 X X X X 421 120,00 0,00 421 120,00 

  
3030 X X X 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 30 – Poz. 5548



który zapewni 

zakwaterowanie i 

wyżywienie 

obywatelom Ukrainy na 

podstawie art. 13 ustawy 

z dnia 12 marca 2022r. o 

pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa    

3280 X X X 421 120,00 0,00 421 120,00 

2. Zapewnienie 

zakwaterowania i 

wyżywienia 

obywatelom Ukrainy 

zakwaterowanym w 

obiektach 

zatwierdzonych przez 

Wydział 

Bezpieczeństwa i 

Zarządzania 

Kryzysowego 

Kujawsko-Pomorskiego 

Urzędu Wojewódzkiego 

754 75495 X 56 800,00 0,00 56 800,00 X X X 
Urząd Gminy w 

Dąbrowie Biskupiej 

  

0970 0,00 0,00 0,00 X X X 

2100 56 800,00 0,00 56 800,00 X X X 

754 75495 X X X X 56 800,00 0,00 56 800,00 

  

4210 X X X 0,00 0,00 0,00 

4220 X X X 0,00 0,00 0,00 

4260 X X X 0,00 0,00 0,00 

4300 X X X 0,00 0,00 0,00 

4350 X X X 45 506,46 0,00 45 506,46 

4360 X X X 0,00 0,00 0,00 

4370 X X X 10 369,54 0,00 10 369,54 

4860 X X X 924,00 0,00 924,00 

3. Koszty obsługi 

zadania związanego z 

wypłatą świadczeń 

pieniężnych - stawka 40 

zł za osobę dziennie, 

realizowanego na 

podstawie ustawy z dnia 

12 marca 2022r, o 

pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z 

754 75495 X 1 440,00 0,00 1 440,00 X X X 
Urząd Gminy w 

Dąbrowie Biskupiej 

  

0970 0,00 0,00 0,00 X X X 

2100 1 440,00 0,00 1 440,00 X X X 

754 75495 X X X X 1 440,00 0,00 1 440,00 

  
4010 X X X 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 31 – Poz. 5548



konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa  
4110 X X X 0,00 0,00 0,00 

4120 X X X 0,00 0,00 0,00 

 
4350 X X X 304,27 0,00 304,27 

 

 
4740 X X X 950,00 0,00 950,00 

 

 
4850 X X X 185,73 0,00 185,73 

 

 4. Zakup leków 
754 75495 X 243,45 0,00 243,45 X X X 

 

 
  

2100 243,45 0,00 243,45 X X X 
 

 
754 75495 X X X X 243,45 0,00 243,45 

 

 
  

4350 X X X 243,45 0,00 243,45 
 

 5. Zapewnienie środków 

czystości i higieny 

osobistej oraz innych 

produktów 

754 75495 X 3 654,82 0,00 3 654,82 X X X 
 

 

  

2100 3 654,82 0,00 3 654,82 
   

 

 
2700 0,00 0,00 0,00 X X X 

 

 
754 75495 X X X X 3 654,82 0,00 3 654,82 

 

 

  

4210 X X X 0,00 0,00 0,00 
 

 
4350 X X X 3 654,82 0,00 3 654,82 

 

 6. Koszty dodatkowego 

wyposażenia w 

obiektach 

zakwaterowania  

754 75495 X 190,00 0,00 190,00 X X X 
 

 

  

2100 190,00 0,00 190,00 
   

 

 
2700 0,00 0,00 0,00 X X X 

 

 
754 75495 X X X X 190,00 0,00 190,00 

 

 
  

4210 X X X 0,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 32 – Poz. 5548



 
4350 X X X 190,00 0,00 190,00 

 

2 Zapewnienie posiłku 

dzieciom i młodzieży 
852 85230 X 4 500,00 0,00 4 500,00 X X X 

Gminny Ośrodek 
Pomocy Społecznej w 

Dąbrowie Biskupie 

  

2100 4 500,00 0,00 4 500,00 
   

2700 0,00 0,00 0,00 X X X 

852 85295 X 0,00 0,00 0,00 X X X 

  
0970 0,00 0,00 0,00 X X X 

852 85230 X X X X 4 500,00 0,00 4 500,00 

  

3110 X X X 0,00 0,00 0,00 

3290 X X X 4 500,00 0,00 4 500,00 

852 85295 X X X X 0,00 0,00 0,00 

  
3110 X X X 0,00 0,00 0,00 

3 Wypłata jednorazowego 

świadczenia 

pieniężnego w 

wysokości 300 zł dla 

obywatela Ukrainy, 

którego pobyt na 

terytorium 

Rzeczypospolitej 

Polskiej jest uznawany 

za legalny na podstawie 

art. 2 ust. 1 ustawy z 

dnia 12 marca 2022r, o 

pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa 

i który został wpisany 

do rejestru PESEL oraz  

na obsługę tego  zadania  

853 85395 X 37 026,00 0,00 37 026,00 X X X Gminny Ośrodek 

Pomocy Społecznej w 
Dąbrowie Biskupie 

  

2100 37 026,00 0,00 37 026,00 X X X 

2700 0,00 0,00 0,00 X X X 

853 85395 X X X X 37 026,00 0,00 37 026,00 

  

3110 X X X 0,00 0,00 0,00 

3290 X X X 36 300,00 0,00 36 300,00 

4010 X X X 0,00 0,00 0,00 

4110 X X X 0,00 0,00 0,00 

4120 X X X 0,00 0,00 0,00 

4740 X X X 605,48 0,00 605,48 

4850 X X X 120,52 0,00 120,52 

4 Świadczenia rodzinne 
855 85502 X 33 034,00 0,00 33 034,00 X X X 

Gminny Ośrodek 
Pomocy Społecznej w 

Dąbrowie Biskupie 

  
2100 33 034,00 0,00 33 034,00 

   

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 33 – Poz. 5548



2700 0,00 0,00 0,00 X X X 

855 85502 X X X X 33 034,00 0,00 33 034,00 

 

 

3110 X X X 0,00 0,00 0,00 

3290 X X X 32 072,00 0,00 32 072,00 

4300 X X X 0,00 0,00 0,00 

  
 

4350 X X X 227,00 0,00 227,00 

  
 

4370 X X X 735,00 0,00 735,00 

5  750 75011 X 5 334,45 0,00 5 334,45 X X X Urząd Gminy w 
Dąbrowie Biskupiej 

  

2100 5 334,45 0,00 5 334,45 X X X 

2700 0,00 0,00 0,00 X X X 

750 75011 X X X X 5 334,45 0,00 5 334,45 

1. Nadanie numeru 

PESEL na wniosek w 

związku z konfliktem na 

Ukrainie – pomoc 

przyznana na podstawie 

art. 4 ustawy z dnia 12 

marca 2022r, o pomocy 

obywatelom Ukrainy w 

związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium 

tego państwa  

750 75011 X 1 666,35 0,00 1 666,35 X X X 

  

2100 1 666,35 0,00 1 666,35 X X X 

2700 0,00 0,00 0,00 X X X 

750 75011 X X X X 1 666,35 0,00 1 666,35 

  

4010 X X X 0,00 0,00 0,00 

4110 X X X 0,00 0,00 0,00 

4120 X X X 0,00 0,00 0,00 

4210 X X X 0,00 0,00 0,00 

4350 X X X 188,39 0,00 188,39 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 34 – Poz. 5548



4740 
X X X 

1 236,26 0,00 1 236,26 

4850 X X X 241,70 0,00 241,70 

2. Wykonanie zdjęcia 

osobie ubiegającej się o 

nadanie numeru PESEL 

w związku z konfliktem 

na Ukrainie – pomoc 

przyznana na podstawie 

art. 5 ustawy z dnia 12 

marca 2022r, o pomocy 

obywatelom Ukrainy w 

związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium 

tego państwa 

750 75011 X 3 668,10 0,00 3 668,10 X X X 

  

2100 3 668,10 0,00 3 668,10 X X X 

2700 0,00 0,00 0,00 X X X 

750 75011 X X X X 3 668,10 0,00 3 668,10 

  

4010 X X X 0,00 0,00 0,00 

4110 X X X 0,00 0,00 0,00 

4120 X X X 0,00 0,00 0,00 

4740 
X X X 

3 097,81 0,00 3 097,81 

4850 X X X 570,29 0,00 570,29 

6 Wsparcie jednostek 

samorządu 

terytorialnego w 

realizacji dodatkowych 

zadań oświatowych 

związanych z 

kształceniem, 

wychowaniem i opieką 

nad dziećmi i uczniami 

będącymi obywatelami 

Ukrainy, o których 

mowa w art. 50 ust. 1 

pkt 2 ustawy  z dnia 12 

marca 2022r., o pomocy 

obywatelom Ukrainy w 

758 75814 X 73 428,00 0,00 73 428,00 X X X  

  
2100 73 428,00 0,00 73 428,00 X X X 

801 80195 X 0,00 0,00 0,00 X X X 

  
2700 0,00 0,00 0,00 X X X 

801 80101 X X X X 61 789,50 0,00 61 789,50 

801 80103 X X X X 2 246,00 0,00 2 246,00 

801 80104 X X X X 2 514,00 0,00 2 514,00 

801 80106 X X X X 436,00 0,00 436,00 

801 80113 X X X X 6 442,50 0,00 6 442,50 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 35 – Poz. 5548



związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium 

tego państwa; 

801 80195 X X X X 0,00 0,00 0,00 

801 80101 X X X X 35 740,50 0,00 35 740,50 
Szkoła Podstawowa im. 

Gen. Władysława 

Sikorskiego w Parchaniu 

  

4350 X X X 11 741,00 13 000,00 24 741,00 

4370 X X X 0,00 2 000,00 2 000,00 

4750 X X X 20 043,00 -15 000,00 5 043,00 

4850 X X X 3 956,50 0,00 3 956,50 

801 80103 X X X X 2 246,00 0,00 2 246,00 

  

4350 X X X 900,00 0,00 900,00 

4750 X X X 1 126,00 0,00 1 126,00 

4850 X X X 220,00 0,00 220,00 

801 80106 
 

X X X 436,00 0,00 436,00 

  
4350 X X X 436,00 0,00 436,00 

801 80113 X X X X 4 625,00 0,00 4 625,00 

  
4370 X X X 4 625,00 0,00 4 625,00 

801 80195 X X X X 0,00 0,00 0,00 

  

4110 X X X 0,00 0,00 0,00 

4120 X X X 0,00 0,00 0,00 

4300 X X X 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 36 – Poz. 5548



4350 X X X 0,00 0,00 0,00 

4790 X X X 0,00 0,00 0,00 

801 80101 X X X X 17 227,50 0,00 17 227,50 Szkoła Podstawowa w 

Ośniszczewku 

  

4350 X X X 2 990,00 0,00 2 990,00 

4370 X X X 0,00 2 000,00 2 000,00 

4750 X X X 11 442,00 -2 000,00 9 442,00 

4850 X X X 2 795,50 0,00 2 795,50 

801 80113 X X X X 1 817,50 0,00 1 817,50 

  
4370 X X X 1 817,50 0,00 1 817,50 

801 80195 X X X X 0,00 0,00 0,00 

  

4110 X X X 0,00 0,00 0,00 

4120 X X X 0,00 0,00 0,00 

4300 X X X 0,00 0,00 0,00 

4350 X X X 0,00 0,00 0,00 

4710 X X X 0,00 0,00 0,00 

4790 X X X 0,00 0,00 0,00 

801 80101 X X X X 8 821,50 0,00 8 821,50 Zespół Szkolno-

Przedszkolny w 
Dąbrowie Biskupiej 

  
4350 X X X 0,00 1 000,00 1 000,00 

  
4370 X X X 0,00 2 000,00 2 000,00 

  

4750 X X X 7 107,50 -3 000,00 4 107,50 

4850 X X X 1 714,00 0,00 1 714,00 

801 80104 X X X X 2 514,00 0,00 2 514,00 

  

4350 X X X 580,00 0,00 580,00 

4750 X X X 1 614,00 0,00 1 614,00 

4850 X X X 320,00 0,00 320,00 

801 80195 X X X X 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 37 – Poz. 5548



  

4110 X X X 0,00 0,00 0,00 

4120 X X X 0,00 0,00 0,00 

4350 X X X 0,00 0,00 0,00 

4710 X X X 0,00 0,00 0,00 

4790 X X X 0,00 0,00 0,00 

7 Zapewnienie transportu 

do miejsc 

zakwaterowania, między 

nimi lub do miejsc, w 

których obywatelom 

Ukrainy udzielana jest 

opieka medyczna. 

Finansowanie 

przejazdów środkami 

transportu publicznego 

oraz specjalistycznego 

transportu 

przeznaczonego dla 

osób z 

niepełnosprawnością w 

szczególności do miejsc 

lub pomiędzy miejscami 

600 60095 X 115,33 0,00 115,33 X X X Urząd Gminy w 

Dąbrowie Biskupiej 

  
2100 115,33 0,00 115,33 X X X 

600 60095 X X X X 115,33 0,00 115,33 

  

4350 X X X 41,79 0,00 41,79 

4860 X X X 73,54 0,00 73,54 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 38 – Poz. 5548


		2022-11-03T10:37:51+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




